



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Muhasebede Güncel Konular	İŞL5023		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	İşletme - YL - Lisansüstü (Teorik kısmının anlatılması ve muhasebe alanındaki çıkmış olan son makalelerin incelenmesi.)
Amaç	Muhasebe alanında ortaya çıkan son gelişmeler ve uygulamalar hakkında farkındalık oluşturmak.
Ders İçeriği	Muhasebe alanındaki son gelişmeler, makaleler ve uygulamalar.
Ders Kaynakları	Türkiye Muhasebe - Finansal Raporlama Standartları, Remzi Örtün, Hasan Kaval, Aydın Karapınar, Gazi Kitabevi, 2011 Ankara., 1. Türkiye Muhasebe - Finansal Raporlama Standartları, Remzi Örtün, Hasan Kaval, Aydın Karapınar, Gazi Kitabevi 2018. 2. Finansal analiz uygulamaları, Bekir Elmas, İmaj yayınları, 2018, Finansal Tablolar ve Mali Analiz Teknikleri, Nalan Akdoğan ve Nejat Tenker, Gazi Kitabevi, Ankara, 2010., Mali Tablolar Analizi, Öztin Akgüç, Avcıol Yayınları, İstanbul, 2013. , Finansal Tablolar Analizi, Mahmut Vefa Toroslu ve Cem Niyazi Durmuş, Seçkin Yayıncılık, İstanbul, 2016, Mali Tablolar Analizi, Adem Çabuk ve İbrahim Lazol, Ekin Yayınları, Bursa, 2014., Prof.Dr. Vasfi Haftacı, (2010), İşletmelerde Finansal Çözümleme, Umutepe Yayınları , Prof.Dr. Ümit Gücenme (2005), Mali Tablolar Analizi ve Enflasyon Muhasebesi, Aktüel,

Hafta	Konu
1	Dönem İçi ve Dönem Sonu İşlemlerinin Bağlantısı
2	Değerleme Ölçüleri
3	Dönem Sonu İşlemleri
4	Dönen Varlıklara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri ve Raporlanması
5	Duran Varlıklara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri ve Raporlanması
6	Yabancı Kaynaklara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri ve Raporlanması
7	Özkaynaklara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri ve Raporlanması
8	Ara Sınav
9	Maliyet Hesapları ve Gider Çeşitleri
10	Maliyet Hesaplarının Dönem Sonu İşlemleri
11	Gelir Tablosu Hesaplarının İşleyişi
12	Faaliyet Sonuçlarının Raporlanması
13	Dönem Sonu İşlemlerine İlişkin Bütünlük Örnek Çözümleri
14	Dönem Sonu İşlemlerine İlişkin Bütünlük Örnek Çözümleri

Program Çıktıları

1	1. İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme becerisine sahip olma.
2	2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3	3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4	4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5	5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6	6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7	7. Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
8	8. Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.
9	9. Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10	10. Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11	11. Dil becerilerine sahip olmak
12	12. Liderlik becerilerine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Dersi alan öğrenci Finansal Muhasebeyle ilgili temel işlemleri yapabilecek düzeye gelecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Değerleme ölçülerinde yapılan değişikliklerin faaliyet sonuçlarına etkilerini anlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bilanço kalemleri ve gelir tablosu kalemleri arasındaki ilişkileri kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-